様式第４号（第７条関係）
高砂市後援名義使用承認事項変更申請書
年　　月　　日
高砂市長　様
申請者（主催者）
住所
団体名
[bookmark: _GoBack]代表者名
次のとおり承認を受けている高砂市の後援の名義の使用に係る事業等の内容を変更したいので、申請します。
当該事業等は暴力団の利益にならず、又はなるおそれがないこと、申請団体の役員等は暴力団員又は暴力団密接関係者ではないことを誓約します。
また、これらの誓約した事項について高砂市が所轄警察署に照会することに同意します。
　なお、承認後であっても、高砂市後援の名義使用承認に関する事務取扱要綱第１０条第１項各号の規定に該当することが判明した場合は、承認を取り消されても一切異議は申し立てません。
記

	事業等の名称

	既に受けた承認の
年月日及び番号
	　　　　　年　　　月　　　日付　　　　　　第　　　　　号

	変更の
内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

	高砂市の管理する公共施設への実施場所の変更の場合
	施設の利用予約の有無

□無し
□有り
	施設予約がまだの場合は記入してください。
(フリガナ)
代表者名：
生年月日：　　　　　年　　月　　日
性　　別：　　　男　・　女

	その他参考と
なるべき事項